BENASSI

Via Lampedusa, 1 - 40017 S.6. PERSICETO (BO)

Tel.: 051/820511

CATALOGO GENERALE
PARTI DI RICAMBIO

ASPIRAFOGLIE

AF200SL

(B&S 950 d19)




TAV. 262/7 ASPIRAFOGLIE AF200SL (B&S 950)

57 51 715

17




TAV. 262/7 ASPIRAFOGLIE AF200SL (B&S 950)

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
65 0228100160  Vite TE M10X55 1
66 0206600810  Vite 4
67 0201400380  Grano 6X10 1
68* 0219800080 Puleggia Albero motore d19 1
69 0226230690  Cinghia 1
70 0200100060  Dado M8 7
71 0226240710 Puleggia 1
72 0222700120  Dado c/rondella M8 7
73 0226210730  Albero 1
74* 0226260740  Staffa 2
75 0200100160  Vite TE M8X20 7
76 0226210760  Vite TE M10X680 1
77 0201100520  Dado M10 2
78 0200200160  Vite TE M8X30 1
79 0226240790  Attacco molla 1
80 0226210800  Molla 1
81 0219800260  Cuscinetto 6300/2RS 1
82 0226210820  Cinghia A25 1
83 0224100420  Grano M8X14 1
84 0226210840  Puleggia 1
85 0226210850 Semovenza 9:1 Af200 1
86 0226210860 Supporto alL - Semovenza 1
87 0226210870 Distanziale 1
88 0226260880  Piastrina 1
91 0226201110  Perno 1
93 0219800270 Puleggia tendicinghia Ny 1
94 0226210940  Boccola 2
95 0200600540  Seeger 2
96 0226210960  Spina elastica 1
97 0201100340  Rondelia bis.@10 1
100 0226211000  Astuccio a rullini HF2016 4
102 0226231020  Ruota 4.10/3.50-6 Dx 1
102.1 0226231021 Ruota 4.10/3.50-6 Sx 1
108 0221500650 Manopola platta 1
109 0201400570  Vite TE M6X16 4
111 0234900260  Vite TCB M 4X14 2
112 0226241120  Supporto albero 1
113 0227100260 Boccola 1
115 0226241150  Staffa 2
116 0226241160  Distanziale 1
117 0226241170 Supporto sacco 1
118 0226241180 Filo c/manettino 1
119 0237300020 Rondella grower 3/8 " 1
120 0222800250 Rondella comune @10x30 1
121 0226260121 Vite TE fl. M8X16 6
122 0211300140  Rondella bis. @4 2
123 0224100770  Grano M6X14 1
124* 0226260124 Spessore 0.5 1
125 0226261250  Basetta passacavo 3
126 0222400460  Fascefta 3
127 0243500330  Spessore 3 3
128 0225301040 Tappo chiusura 3100 d25 1

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0226230010 Ruotino + Supporto 3
2 0200700180 Spessore 0,8 4
3 0222500620 Dado Autoblo. M12 3
4 0226230040 Supporto ruotini Ant. 1
5 0226200050 Flangia bocca Asp. Rossa 1
6" 0226270060 Distanziale VentolaD19 1
7 0200300170 Rondella 2X24X8 3
8 0200300160 Rondella Grower 8
9* 0226270090 Vite TE 5/16-24 3" UNF 1
10 0226200100 Bocca aspirazione 1
11 0226200110 Piastra forata 1
12 0226200120 Bandellain gommanera 1
13 0201000110 Dado autoblocc. M6 6
14 0233200460 Dado M4 U5587ZN 2
15 0200100720 Rondella D6 15
16 0226210160 Pomello Nylon M8x20 1
17 0201400780 Vite TE M6X25 7
18 0226260180 Piastrina L 1
19 0200600710 Rondella Piana 3
20 0200600330 Vite TE M8X14 6
21* 0226270210 Ventola AF200SL d.192Zn 1
22 0226240220 Corpo ventilatore Rosso 1
23 0226260230 Interruttore di sic. +cavo 1
25 0221500540 Tubo finale Asp. D100 1
26 0221500260 Supporto manicotto 1
27 0235700050 Vite TE M8X40 1
28 (0200800680 Seeger E14 1
29 0221500520 Tubo @100 3m 1
30 0221500530 Fascetta 2
31 0226260310 Flangia 1
32 0226260320 Prolunga 1
38 0226260380 Stegola superiore 1
39 0226260390 Leva semovenza 1
40 0226220400 Filo semovenza 1
41 0200300120 Dado cieco M6 1
43 0237400470 Vite TTQST M 6X65 1
44 0225310410 Vite TCB M6X40 1
45 0226260450 Supporto registro 1
47 0226200472 Sacco 1
48 0226910330 Fascetta Nera 4,8x188 2
49 0226260490 Vite TTQST M8X55 4
50 0201400640 Rondella 2
51 0200100070 Rondella bis.8 6
52 (0221900590 Pomello 4
53 0226201080 Piastrina 1
54 0226260540 Stegola 1
55 0200200220 Vite TE M8X35 8
56 0226210560 Puleggia 1
57 0200200090 Dado M8 10
58 (0226240580 Telaio 1
59 0226200590 Vite regolaz. 1
60* 0221900280 Impugnaturaa T 1
61* 0226270610 Motore B&S 950 1
62* 0227700890 Chiavetta 4.76x4.76x25 B 1
63 0200200180 Vite TE M8X25 4
64 0226200640 Supporto 1

01/24



BENASSI

Via Lampedusa, 1 - 40017 S.6 PERSICETO (BO)

Tel.: 051/820511

CATALOGO GENERALE
PARTI DI RICAMBIO

ASPIRAFOGLIE

AF200SL

B&S Vanguard d25.4 (1")

11111




BENASSI

g

TAV. 262/6 ASPIRAFOGLIE AF200

|
B8Z

S¢ 1551%

898 gg

gZ1-=

=
8

11 ZTEL B

4
v
|

R.24

LEGENDA : DA MATRICOLA 80 2550 / 2011



TAV. 262/6 ASPIRAFOGLIE AF200

11

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0226230010 Ruotino girevole 3
2 0200700180 Spessore 4
3 0222500620 Dado M12 3
4 0226230040 Supporto ruotino 1
5 0226200050  Flangia bocca 1
6% 0226240060 Distanziale h30 alb.d25.4(17) 1
7 0200300170 Rondella 3
8 0200300160 Rondella 8
9* 0211500040 Vite TE 3/8-24 2.3/4° il
10 0226200100  Bocca aspirazione 1
11 0226200110 Piastra forata 1
12 0226200120 Bandella in gomma 1
13 0201000110 Dado M6 6
14 0233200460 Dado M4 2
15 0200100720 Rondella 15
16 0226210160 Pomello fiss.bocca 1
17 0201400780 Vite TE M6X25 7
18 0226260180 Piastrina 1
19 0200600710 Rondella 3
20 0200600330 Vite TE M8X14 6
21% 0226240210 Ventola Af200 alb.d25.4 (17) 1
22 0226240220 Corpo ventilatore 1
23 0226260230 Microinterruttore +cavo 1
24  Vedi pos.23 Cuffia 1
25 0221500540 Tubo finale 1
26 0221500260 Supporto manicotto 1
27 0235700050 Vite TE M8X40 1
28 (0200800680 Seeger E14 1
29 0221500520 Tubo @100 3m 1
30 0221500530 Fascetta 2
31 0226260310 Flangia 1
32 0226260320 Prolunga 1
38 0226260380  Stepola sup. 1
39 0226260390 Leva semovenza 1
40 0226220400 Filo semovenza 1
41 0200300120 Dado cieco M6 1
42 0237400480 Manettino acc. 1
43 0237400470 Vite TTQST M 6X65 1
44 0225310410 Vite TCB M6X40 1
45 0226260450 Suppotto registro 1
47 0226200472 Sacco 1
48 0219000140 Fascetta 2
49 0226260490 Vite TTQST M8X55 4
50 0201400640 Rondella 2
51 0200100070 Rondella bis.8 6
52 0221900590 Pomello 4
53 0226201080 Piastrina 1
54 0226260540 Stegola 1
55 0200200220 Vite TE. M8X35 8
56 0226210560 Puleggia 1
57 0200200090 Dado M8 10
58 0226240580 Telaio 1
59 0226200590 Vite regolaz. 1
60 0226260060 Pomello a T 1
61* 36100960 Motore B&S Vanguard 1
62* (227501240 Chiavetta Vo’x1/4’x1.1/2 1
63 0200200180 Vite TE. M8X25 4
64 0226200640 Supporto 1

LEGENDA : DA MATRICOLA 80 2550 / 2011

BENASSI
POS. CODICE DESCRIZIONE QTA
65 0228100160  Vite TE M10X55 1
66 0206600810  Vite 4
67 0201400380  Grano 6X10 1
68* 0226240680  Puleggia D48 alb d25.4 (1) 1
69 0226230690  Cinghia 1
70 0200100060  Dado M8 7
71 0226240710  Puleggia 1
72 0222700120 Dado c¢/rondella M8 7
73 0226210730  Albero 1
74 0226260740  Staffa 2
75 0200100160  Vite TE M8X20 7
76 0226210760  Vite TE M10X60 1
77 0201100520 Dado M10 2
78 0200200160  Vite TE M8X30 1
79 0226240790 Attacco molla 1
80 0226210800  Molla 1
81 0219800260  Cuscinetto 6300/2RS 1
82 0226210820  Cinghia 1
83 0224100420  Grano M8X14 1
84 0226210840  Pulegpia 1
85 0226210850 Semovenza 1
86 0226210860 Supporto trasmissione 1
87 0226210870  Distanziale 1
88 0226260880  Piastrina 1
90 Vedipos.23  Filo stop motore 1
91 0226201110  Petno 1
93 0219800270  Puleggia 1
94 0226210940  Boccola 2
95 0200600540  Seeger 2
96 0226210960  Spina elastica 1
97 0201100340  Rondella bis.(310 1
100 0226211000  Astuccio a rullini 4
101 Vedi pos.102  Dado M8 12
102 0226231020  Ruota completa 2
103 Vedi pos.102  Disco interno 2
104 Vedipos.102  Camera aria 4,10/3.50.6 2
105 Vedi pos.102  Copertura 4,10/3.50-6 2
106 Vedipos.102  Disco tuota esterno 2
107 Vedi pos.102  Vite TT M6X10 12
108 0221500650  Manopola 1
109 0201400570  Vite TE M6X16 4
111 0234900260  Vite TCB M 4X14 2
112 0226241120  Supporto albero 1
113 0227100260  Boccola 1
115 0226241150  Staffa 2
116 0226241160  Distanziale 1
117 0226241170 Supporto sacco 1
118 0226241180 Filo ¢/manettino 1
119 0237300020  Rondella gtower 3/8 ” 1
120 0222800250 Rondella comune @10x30 1
121 0220200420  Vite TE M8X16 6
122 0211300140  Rondella bis. @4 2
123 0224100770  Grano M6X14 1
124 0200800690  Spessore 1
125 0226261250  Basetta passacavo 3
126 0222400460 Fascetta 3
R.24



